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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Burdukov Melanie 21808 SV Hülben 14,40 12,90 14,50 13,40 55,20 1

Kraiser Carina 21808 SV Hülben 13,90 12,85 13,60 13,90 54,25 2
chenbeck Kim 21808 SV Hülben 14,20 12,35 13,70 12,85 53,10 3
Birman Emilia 21808 VfL Pfullingen 12,40 12,10 14,10 12,85 51,45 4
Koch Lisa-Marie 21808 TuS Metzingen 13,00 11,90 13,20 13,20 51,30 5

Spranz Sophie 21808 TSG Tübingen 12,70 11,90 13,50 13,00 51,10 6
Beaclair Ana 21808 TSG Tübingen 13,00 12,60 12,20 13,00 50,80 7

trohschneid Belinda 21808 TSV Urach 13,20 12,40 11,70 12,85 50,15 8
eichsenrin Emily 21808 TSV Lustnau 12,00 12,25 13,00 11,55 48,80 9

Riedel Julie 21808 TSG Reutlingen 12,00 11,00 12,10 13,55 48,65 10
Kössl Lisa 21808 TSV Lustnau 13,30 10,45 12,90 11,35 48,00 11
Lokko Zoe 21808 TSV Eningen 12,50 11,60 12,00 10,95 47,05 12

Bazavan Vanessa 21808 TSG Reutlingen 11,80 11,30 10,40 13,45 46,95 13
Eger Nele 21808 TSV Eningen 12,80 11,70 12,00 10,00 46,50 14

Pfänder Lina 21808 TSV Eningen 11,80 12,10 12,30 10,10 46,30 15
anellopoul Vasso 21808 SG Kilchberg 11,50 11,00 11,20 12,10 45,80 16

Gorke Tamara 21808 TuS Metzingen 11,90 9,70 12,50 11,55 45,65 17
Tille Christine 21808 TSG Reutlingen 12,20 9,20 11,50 12,50 45,40 18

Pahnke Finja 21808 VfL Pfullingen 11,20 11,50 11,00 10,50 44,20 19
Flohr Marie 21808 TSV Urach 11,20 10,80 11,30 9,45 42,75 20

Waimer Leonie 21808 TSV Urach 8,00 10,80 12,20 11,55 42,55 21
Szabo Michelle 21808 TSV Urach 11,50 10,40 10,00 10,20 42,10 22

Kiedaisch Leona 21808 TSV Urach 11,00 10,50 10,40 10,10 42,00 23
Mayerhoffr Madeleine 21808 VfL Pfullingen 9,30 10,70 10,90 8,30 39,20 24

Maurer Vanessa 21808 TSV Urach 9,10 7,45 10,50 9,70 36,75 25
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Meyer Kaja 21809 TuS Honau 14,00 14,60 14,00 13,70 56,30 1
Icaral Alina 21809 TSG Tübingen 13,70 14,30 14,10 14,20 56,30 1

Keicher Lily 21809 TSG Tübingen 13,80 14,60 13,90 13,50 55,80 3
Schaal Eva 21809 TSG Tübingen 13,80 14,40 13,40 13,90 55,50 4

angiaba Roya 21809 TSG Tübingen 14,20 14,20 12,85 13,90 55,15 5
Höfer Nelly 21809 TSG Tübingen 13,00 14,50 13,20 14,10 54,80 6
Haase Luana 21809 SV Hülben 13,90 12,50 13,80 14,30 54,50 7

Schwarz Antonia 21809 SV Hülben 14,00 13,80 12,50 13,80 54,10 8
Plogstedt Marie 21809 VfL Pfullingen 13,00 14,20 12,70 14,00 53,90 9

Koller Linda 21809 TuS Metzingen 12,40 13,90 13,65 13,70 53,65 10
Kleindiens Lisa 21809 TuS Metzingen 11,50 14,40 13,60 13,90 53,40 11

Arnold Pia-Sophie 21809 TSG Tübingen 11,40 13,70 13,85 14,40 53,35 12
Visel Laura 21809 SV Neustetten 12,90 13,50 13,25 13,50 53,15 13

Leibfarth Marie 21809 TuS Metzingen 13,00 12,90 13,65 13,50 53,05 14
Nannt Martha 21809 TuS Metzingen 10,00 14,60 13,45 13,80 51,85 15
Berger Greta 21809 TuS Metzingen 11,30 13,80 12,70 14,00 51,80 16
Endele Sina 21809 TSV Urach 11,60 13,00 13,20 13,30 51,10 17

Herdtner Antonia 21809 VfL Pfullingen 12,10 12,50 12,80 13,60 51,00 18
Schmid Lena 21809 TSV Lustnau 12,60 12,60 12,25 13,50 50,95 19
Mulalic Aljana 21809 TuS Metzingen 12,75 12,80 11,70 13,50 50,75 20

Fernando Michelle 21809 TuS Metzingen 11,20 13,20 12,75 13,40 50,55 21
Hlawon Angelina 21809 TSV Eningen 11,90 12,60 13,05 13,00 50,55 21
Necker Lara 21809 TSV Lustnau 12,25 12,40 12,85 12,90 50,40 23

Baldzsus Tessa 21809 VfL Pfullingen 12,80 12,00 12,00 13,50 50,30 24
Kalauch Jamie 21809 TSV Lustnau 13,05 12,80 11,20 13,20 50,25 25
Hummel Hanna 21809 TuS Metzingen 11,00 12,60 12,95 13,10 49,65 26
Mayer Anne 21809 TSV Lustnau 11,10 13,10 11,70 13,60 49,50 27
Garcia Alisa 21809 TSV Lustnau 11,90 12,80 11,85 12,90 49,45 28

Burkhardt Jule 21809 SV Neustetten 11,65 13,70 12,20 11,90 49,45 28
Edel Mara 21809 TSV Urach 11,40 11,90 12,45 13,60 49,35 30
Ruf Juliane 21809 TSV Eningen 11,80 12,60 12,65 12,30 49,35 30

erkomme Alina 21809 TSV Lustnau 12,60 12,40 10,30 13,80 49,10 32
Danco Helen 21809 VfL Pfullingen 11,30 11,60 12,60 13,20 48,70 33
Staudt Melissa 21809 TSV Lustnau 11,75 12,00 11,15 13,20 48,10 34
Haas Nora 21809 TSV Urach 11,60 12,30 11,65 12,00 47,55 35

Beutler Nike 21809 SG Bodelshause 10,80 13,20 10,20 13,30 47,50 36
Rambow Sina 21809 VfL Pfullingen 10,90 11,50 10,65 13,00 46,05 37
Herdtner Lea 21809 VfL Pfullingen 10,80 12,70 11,90 10,60 46,00 38
Renner Sarah 21809 TSV Urach 11,20 12,00 12,00 10,50 45,70 39
Meßner Johanna 21809 SV Neustetten 9,80 12,20 12,65 10,90 45,55 40

meckenbe Lea 21809 SV Neustetten 11,30 11,80 10,20 10,40 43,70 41
Klose Lara 21809 SV Neustetten 10,70 12,00 11,35 8,50 42,55 42
Scheu Marlene 21809 TSV Urach 11,00 11,70 8,60 10,20 41,50 43
Sachs Merle 21809 TSV Urach 10,30 11,70 9,95 4,40 36,35 44

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 E-Jugend einzeln weiblich E09



E- Jugend weiblich.xlsx E-Jugend Mannschaften weibl sor

h

M
an

n-
 

sc
ha

ft
Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Höfer Nelly 21809 TSG Tübingen 13,00 14,50 13,20 14,10 54,80
Icaral Alina 21809 TSG Tübingen 13,70 14,30 14,10 14,20 56,30

Schaal Eva 21809 TSG Tübingen 13,80 14,40 13,40 13,90 55,50
Zangiabadi Roya 21809 TSG Tübingen 14,20 14,20 12,85 13,90 55,15

Keicher Lily 21809 TSG Tübingen 13,80 14,60 13,90 13,50 55,80
41,80 43,50 41,40 42,20

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 41,80 43,50 41,40 42,20 168,90 1

Kuchenbecker Kim 21808 SV Hülben 14,20 12,35 13,70 12,85 53,10
Kraiser Carina 21808 SV Hülben 13,90 12,85 13,60 13,90 54,25

Burdukov Melanie 21808 SV Hülben 14,40 12,90 14,50 13,40 55,20
Haase Luana 21809 SV Hülben 13,90 12,50 13,80 14,30 54,50

Schwarz Antonia 21809 SV Hülben 14,00 13,80 12,50 13,80 54,10
42,30 39,55 41,90 42,00

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 42,30 39,55 41,90 42,00 165,75 2

Koch Lisa-Marie 21808 TuS Metzingen 13,00 11,90 13,20 13,20 51,30
Mulalic Aljana 21809 TuS Metzingen 12,75 12,80 11,70 13,50 50,75
Koller Linda 21809 TuS Metzingen 12,40 13,90 13,65 13,70 53,65

Kleindienst Lisa 21809 TuS Metzingen 11,50 14,40 13,60 13,90 53,40
Nannt Martha 21809 TuS Metzingen 10,00 14,60 13,45 13,80 51,85

36,65 42,90 40,70 41,40
Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 36,65 42,90 40,70 41,40 161,65 3

Birman Emilia 21808 VfL Pfullingen 12,40 12,10 14,10 12,85 51,45
Danco Helen 21809 VfL Pfullingen 11,30 11,60 12,60 13,20 48,70

Herdtner Antonia 21809 VfL Pfullingen 12,10 12,50 12,80 13,60 51,00
Baldzsus Tessa 21809 VfL Pfullingen 12,80 12,00 12,00 13,50 50,30
Plogstedt Marie 21809 VfL Pfullingen 13,00 14,20 12,70 14,00 53,90

37,90 38,70 38,10 41,10
Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 37,90 38,70 38,10 41,10 155,80 4

Herkommer Alina 21809 TSV Lustnau 12,60 12,40 10,30 13,80 49,10
Garcia Alisa 21809 TSV Lustnau 11,90 12,80 11,85 12,90 49,45

Kalauch Jamie 21809 TSV Lustnau 13,05 12,80 11,20 13,20 50,25
Necker Lara 21809 TSV Lustnau 12,25 12,40 12,85 12,90 50,40
Schmid Lena 21809 TSV Lustnau 12,60 12,60 12,25 13,50 50,95

37,90 38,20 36,95 39,60
Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 37,90 38,20 36,95 39,60 152,65 5

Schmeckenbec Lea 21809 SV Neustetten 11,30 11,80 10,20 10,40 43,70
Klose Lara 21809 SV Neustetten 10,70 12,00 11,35 8,50 42,55

Meßner Johanna 21809 SV Neustetten 9,80 12,20 12,65 10,90 45,55
Burkhardt Jule 21809 SV Neustetten 11,65 13,70 12,20 11,90 49,45

Visel Laura 21809 SV Neustetten 12,90 13,50 13,25 13,50 53,15
35,25 39,40 38,10 36,30

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 35,25 39,40 38,10 36,30 149,05 6
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Waimer Leonie 21808 TSV Urach 8,00 10,80 12,20 11,55 42,55
Renner Sarah 21809 TSV Urach 11,20 12,00 12,00 10,50 45,70
Haas Nora 21809 TSV Urach 11,60 12,30 11,65 12,00 47,55
Endele Sina 21809 TSV Urach 11,60 13,00 13,20 13,30 51,10

Edel Mara 21809 TSV Urach 11,40 11,90 12,45 13,60 49,35
34,60 37,30 37,65 38,90

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 34,60 37,30 37,65 38,90 148,45 7

Eger Nele 21808 TSV Eningen 12,80 11,70 12,00 10,00 46,50
Pfänder Lina 21808 TSV Eningen 11,80 12,10 12,30 10,10 46,30
Lokko Zoe 21808 TSV Eningen 12,50 11,60 12,00 10,95 47,05

Hlawon Angelina 21809 TSV Eningen 11,90 12,60 13,05 13,00 50,55
Ruf Juliane 21809 TSV Eningen 11,80 12,60 12,65 12,30 49,35

36,20 37,30 38,00 36,25
Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 36,20 37,30 38,00 36,25 147,75 8
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Gekeler Lara 21810 VfL Pfullingen 15,00 14,50 15,30 14,05 58,85 1

Leibfarth Deborah 21810 TuS Metzingen 15,40 14,95 14,70 13,75 58,80 2
Hinderer Marga 21810 SV Hülben 15,60 13,50 15,30 14,35 58,75 3
Gruber Katrin 21810 TSG Tübingen 13,90 15,10 14,70 13,85 57,55 4

Schneide Nele 21810 TuS Metzingen 15,80 13,35 15,00 13,40 57,55 4
Kössl Jule 21810 TSG Tübingen 14,10 14,60 14,60 13,95 57,25 6
Pichl Josie 21810 TSG Tübingen 14,90 15,00 13,80 13,15 56,85 7

Väterlein Elisabeth 21810 TSG Tübingen 14,00 13,80 14,50 13,30 55,60 8
Babajan Jana 21810 SG Bodelshause 13,90 13,90 13,90 13,85 55,55 9
örnbache Ines 21810 SG Bodelshause 13,40 13,50 14,10 13,80 54,80 10
Dollinger Charlotte 21810 VfL Pfullingen 14,20 13,80 13,30 13,20 54,50 11
Schurna Marie 21810 SV Hülben 13,90 14,00 13,40 12,80 54,10 12
Heckel Sarah 21810 SV Hülben 14,30 14,00 13,50 11,80 53,60 13
Dengler Vanessa 21810 VfL Pfullingen 13,40 12,10 14,30 13,65 53,45 14

Adler Pauline 21810 TuS Honau 14,10 11,85 13,70 13,35 53,00 15
Luik Lisa-Marie 21810 SG Bodelshause 13,10 13,40 12,40 13,00 51,90 16
Klett Sophia 21810 SG Bodelshause 13,00 12,30 13,60 12,75 51,65 17

Leibfritz Vanessa 21810 TuS Metzingen 11,80 13,60 12,80 13,40 51,60 18
Albus Leonie 21810 SG Bodelshause 13,60 12,40 12,80 12,80 51,60 18
Beyer Sarah 21810 TSV Lustnau 13,60 11,10 13,20 12,80 50,70 20
Kopka Nathalie 21810 TSV Eningen 12,60 12,40 12,80 12,65 50,45 21

rennenstu Julia 21810 SG Kilchberg 12,00 13,35 10,60 14,00 49,95 22
Lebherz Lena 21810 VfL Pfullingen 13,10 11,10 13,00 12,15 49,35 23
Leuze Madeleine 21810 TSV Lustnau 12,30 12,30 11,20 13,55 49,35 23

Bertsch Rike 21810 VfL Pfullingen 12,00 11,80 12,50 12,50 48,80 25
Vogel Antonia 21810 TuS Metzingen 11,50 11,60 12,70 12,70 48,50 26
Heinlin Elisa 21810 VfL Pfullingen 13,00 10,50 12,00 12,75 48,25 27
Sautter Emilia 21810 TuS Metzingen 11,70 11,15 12,30 12,90 48,05 28
Sander Milena 21810 TSV Lustnau 13,30 11,60 12,00 11,10 48,00 29
Bodocs Rebecca 21810 TSV Urach 12,70 10,75 12,80 11,45 47,70 30
Schanz Celine 21810 Spvgg Mössingen 11,90 11,80 11,50 11,05 46,25 31

Schneider Jule 21810 Spvgg Mössingen 12,00 11,60 11,00 10,60 45,20 32
Claes Alisha 21810 Spvgg Mössingen 12,80 11,40 11,10 9,45 44,75 33

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 D-Jugend einzeln weiblich D10



D- Jugend weiblich.xls D-Jugend einzeln weiblich D11

n

E h

T n
N e

W k T n

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Wehrstei Lena 21811 TuS Metzingen 15,15 15,20 15,35 15,00 60,70 1

Epple Lisa 21811 SV Hülben 15,20 15,80 14,70 14,90 60,60 2
Burdukov Valerie 21811 SV Hülben 15,00 15,70 14,80 14,90 60,40 3
Andrasch Kira 21811 TuS Metzingen 14,40 15,40 14,45 14,80 59,05 4
Fandrich Vivienne 21811 SV Hülben 15,00 14,70 14,15 15,10 58,95 5

Klett Anna 21811 TuS Metzingen 15,05 15,10 14,25 14,50 58,90 6
Pfeil Isabell 21811 TV Derendingen 13,85 15,60 13,70 14,90 58,05 7

Bloehs Theresa 21811 TuS Metzingen 13,80 15,70 13,90 14,60 58,00 8
ngelbrec Lara 21811 SV Hülben 14,40 15,70 13,80 13,60 57,50 9

Rein Marie 21811 TSV Urach 14,00 14,30 14,40 14,80 57,50 9
Giray Milena 21811 TV Derendingen 13,80 15,50 13,90 14,00 57,20 11

Hoffmann Leonie 21811 SG Bodelshause 11,90 14,40 14,15 14,00 54,45 12
iethamm Lena 21811 TV Derendingen 13,40 13,40 13,95 13,60 54,35 13
Günder Mona 21811 VfL Pfullingen 13,55 14,30 13,55 12,60 54,00 14
Hofer Julia 21811 TSG Reutlingen 11,90 15,00 13,10 13,40 53,40 15

Wörner Anni 21811 VfL Pfullingen 12,50 14,60 12,05 13,00 52,15 16
Lowack Charleen 21811 TV Derendingen 13,15 12,30 13,00 13,20 51,65 17
Bründl Anna 21811 TSV Eningen 11,50 13,70 12,35 13,60 51,15 18

Christner Linn 21811 SV Hülben 12,30 11,70 13,45 13,20 50,65 19
Geiger Julia 21811 TSV Eningen 12,10 11,80 13,25 13,00 50,15 20

Seehuber Maren 21811 TSV Eningen 11,30 12,40 12,65 13,40 49,75 21
Funk Nadine 21811 TSV Urach 12,75 12,30 11,30 13,30 49,65 22

ollensac Lisa 21811 SG Bodelshause 12,50 11,60 11,65 13,00 48,75 23
Bazavan Alexandra 21811 TSG Reutlingen 9,75 14,10 9,60 12,20 45,65 24
Schmid Bianca 21811 Spvgg Mössingen 11,90 12,10 11,75 9,90 45,65 24
Seufert Hanna 21811 Spvgg Mössingen 10,90 12,30 11,30 11,00 45,50 26

Marquardt Lisa 21811 Spvgg Mössingen 10,60 11,80 11,65 10,40 44,45 27
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Hinderer Marga 21810 SV Hülben 15,60 13,50 15,30 14,35 58,75
Engelbrecht Lara 21811 SV Hülben 14,40 15,70 13,80 13,60 57,50

Fandrich Vivienne 21811 SV Hülben 15,00 14,70 14,15 15,10 58,95
Epple Lisa 21811 SV Hülben 15,20 15,80 14,70 14,90 60,60

Burdukov Valerie 21811 SV Hülben 15,00 15,70 14,80 14,90 60,40
45,80 47,20 44,80 44,90

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 45,80 47,20 44,80 44,90 182,70 1

Schneider Nele 21810 TuS Metzingen 15,80 13,35 15,00 13,40 57,55
Leibfarth Deborah 21810 TuS Metzingen 15,40 14,95 14,70 13,75 58,80

Wehrstein Lena 21811 TuS Metzingen 15,15 15,20 15,35 15,00 60,70
Klett Anna 21811 TuS Metzingen 15,05 15,10 14,25 14,50 58,90

Andrasch Kira 21811 TuS Metzingen 14,40 15,40 14,45 14,80 59,05
46,35 45,70 45,05 44,30

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 46,35 45,70 45,05 44,30 181,40 2

Kössl Jule 21810 TSG Tübingen 14,10 14,60 14,60 13,95 57,25
Väterlein Elisabeth 21810 TSG Tübingen 14,00 13,80 14,50 13,30 55,60

Pichl Josie 21810 TSG Tübingen 14,90 15,00 13,80 13,15 56,85
Gruber Katrin 21810 TSG Tübingen 13,90 15,10 14,70 13,85 57,55

0,00
43,00 44,70 43,80 41,10

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 43,00 44,70 43,80 41,10 172,60 3

Pfeil Isabell 21811 TV Derendingen 13,85 15,60 13,70 14,90 58,05
Lowack Charleen 21811 TV Derendingen 13,15 12,30 13,00 13,20 51,65

Niethammer Lena 21811 TV Derendingen 13,40 13,40 13,95 13,60 54,35
Giray Milena 21811 TV Derendingen 13,80 15,50 13,90 14,00 57,20

0,00
41,05 44,50 41,55 42,50

Ergebnis Mannschaft: TV Derendingen 41,05 44,50 41,55 42,50 169,60 4

Klett Sophia 21810 SG Bodelshause 13,00 12,30 13,60 12,75 51,65
Luik Lisa-Marie 21810 SG Bodelshause 13,10 13,40 12,40 13,00 51,90

Förnbacher Ines 21810 SG Bodelshause 13,40 13,50 14,10 13,80 54,80
Babajan Jana 21810 SG Bodelshause 13,90 13,90 13,90 13,85 55,55

Hoffmann Leonie 21811 SG Bodelshause 11,90 14,40 14,15 14,00 54,45
40,40 41,80 42,15 41,65

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshaus 40,40 41,80 42,15 41,65 166,00 5

Heinlin Elisa 21810 VfL Pfullingen 13,00 10,50 12,00 12,75 48,25
Dollinger Charlotte 21810 VfL Pfullingen 14,20 13,80 13,30 13,20 54,50
Dengler Vanessa 21810 VfL Pfullingen 13,40 12,10 14,30 13,65 53,45
Günder Mona 21811 VfL Pfullingen 13,55 14,30 13,55 12,60 54,00
Wörner Anni 21811 VfL Pfullingen 12,50 14,60 12,05 13,00 52,15

41,15 42,70 41,15 39,85
Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 41,15 42,70 41,15 39,85 164,85 6

Kopka Nathalie 21810 TSV Eningen 12,60 12,40 12,80 12,65 50,45
Seehuber Maren 21811 TSV Eningen 11,30 12,40 12,65 13,40 49,75

Geiger Julia 21811 TSV Eningen 12,10 11,80 13,25 13,00 50,15
Bründl Anna 21811 TSV Eningen 11,50 13,70 12,35 13,60 51,15
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36,20 38,50 38,70 40,00

Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 36,20 38,50 38,70 40,00 153,40 7

Schneider Jule 21810 pvgg Mössinge 12,00 11,60 11,00 10,60 45,20
Schanz Celine 21810 pvgg Mössinge 11,90 11,80 11,50 11,05 46,25
Claes Alisha 21810 pvgg Mössinge 12,80 11,40 11,10 9,45 44,75

Schmid Bianca 21811 pvgg Mössinge 11,90 12,10 11,75 9,90 45,65
Seufert Hanna 21811 pvgg Mössinge 10,90 12,30 11,30 11,00 45,50

36,70 36,20 34,55 32,65
Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössinge 36,70 36,20 34,55 32,65 140,10 8
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Breckner Franka 21812 TV Derendingen 16,20 15,10 15,70 15,10 62,10 1
Kimmich arie-There 21812 TSV Urach 15,40 15,25 15,80 15,30 61,75 2
Maurer Sabrina 21812 TSV Urach 15,30 15,55 15,00 15,20 61,05 3
Fetzer Hanna 21812 VfL Pfullingen 15,20 12,65 15,40 15,50 58,75 4

Holzwart Carolin 21812 VfL Pfullingen 15,50 14,30 13,70 15,10 58,60 5
Zahner Vanessa 21812 VfL Pfullingen 15,05 14,05 14,50 14,90 58,50 6
Riedel Elena 21812 TSG Reutlingen 15,20 14,35 13,00 14,20 56,75 7
Keck Milena 21812 SG Bodelshause 14,60 14,00 12,20 15,30 56,10 8
Steiff Hannah 21812 SV Neustetten 14,70 13,80 14,40 13,00 55,90 9

Gruenber Merret 21812 TSG Reutlingen 14,30 11,85 14,40 14,70 55,25 10
Wagner Julia 21812 SG Bodelshause 14,00 11,95 13,90 14,90 54,75 11

Fritz Vanessa 21812 TV Derendingen 11,60 13,40 14,20 15,00 54,20 12
Damrau Sara 21812 TV Derendingen 12,85 14,05 12,70 14,60 54,20 12
Beuter Vivien 21812 SG Bodelshause 13,60 13,50 10,80 14,40 52,30 14

Widmaier Franka 21812 SV Neustetten 13,70 12,15 12,30 14,00 52,15 15
Schifer Jule 21812 TSV Eningen 13,10 10,90 12,90 14,30 51,20 16

Katz Sharon 21812 SV Neustetten 13,10 11,75 12,60 13,20 50,65 17
Hutt Lara 21812 TSV Urach 10,80 10,95 12,80 13,70 48,25 18
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Schulz Cathrin 21813 TuS Metzingen 15,80 15,60 16,10 15,40 62,90 1
Goller Isabell 21813 TSV Urach 16,00 16,05 15,30 15,50 62,85 2

Gorzellik Anja 21813 VfL Pfullingen 15,80 15,35 15,20 14,90 61,25 3
Fischer Lina 21813 TSV Urach 14,90 14,40 15,60 15,00 59,90 4

Bletzinge Nina 21813 VfL Pfullingen 16,10 13,25 14,90 15,50 59,75 5
Klehr Joy 21813 SG Bodelshause 14,50 14,05 15,50 14,80 58,85 6
Stehle Fabienne 21813 TSV Urach 14,35 14,75 14,50 14,70 58,30 7
Dattler Nicola 21813 SV Neustetten 14,70 12,85 14,60 15,00 57,15 8

Baumann Amelie 21813 TuS Metzingen 14,70 13,50 13,40 14,90 56,50 9
Schimmer Sarah 21813 TV Derendingen 14,80 14,00 11,70 15,40 55,90 10

Schöll Anna 21813 TV Derendingen 12,40 13,05 14,20 14,70 54,35 11
Teyke Sarah 21813 TSV Eningen 12,90 14,25 13,20 12,90 53,25 12

Stegmülle Celina 21813 TSV Eningen 13,10 13,75 13,10 12,50 52,45 13
Ayen Liz 21813 Spvgg Mössingen 12,60 13,50 13,00 13,20 52,30 14
Bark Kerstin 21813 TV Derendingen 13,20 12,10 12,10 14,40 51,80 15

Schmidt Franziska 21813 Spvgg Mössingen 13,50 11,05 12,30 14,50 51,35 16
Hageloch Lena 21813 VfL Pfullingen 13,90 12,00 11,30 13,50 50,70 17

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 C-Jugend einzeln weiblich C13
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3 Anzahl Turner in Wertung

Maurer Sabrina 21812 TSV Urach 15,30 15,55 15,00 15,20 61,05
Kimmich Marie-Theres 21812 TSV Urach 15,40 15,25 15,80 15,30 61,75
Stehle Fabienne 21813 TSV Urach 14,35 14,75 14,50 14,70 58,30
Fischer Lina 21813 TSV Urach 14,90 14,40 15,60 15,00 59,90
Goller Isabell 21813 TSV Urach 16,00 16,05 15,30 15,50 62,85

46,70 46,85 46,70 46,00
Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 46,70 46,85 46,70 46,00 186,25 1

Fetzer Hanna 21812 VfL Pfullingen 15,20 12,65 15,40 15,50 58,75
Bletzinger Hanna 21812 VfL Pfullingen 0,00

Zahner Vanessa 21812 VfL Pfullingen 15,05 14,05 14,50 14,90 58,50
Bletzinger Nina 21813 VfL Pfullingen 16,10 13,25 14,90 15,50 59,75
Gorzellik Anja 21813 VfL Pfullingen 15,80 15,35 15,20 14,90 61,25

47,10 42,65 45,50 45,90
Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 47,10 42,65 45,50 45,90 181,15 2

Breckner Franka 21812 TV Derendingen 16,20 15,10 15,70 15,10 62,10
Damrau Sara 21812 TV Derendingen 12,85 14,05 12,70 14,60 54,20

Schimmer Sarah 21813 TV Derendingen 14,80 14,00 11,70 15,40 55,90
Schöll Anna 21813 TV Derendingen 12,40 13,05 14,20 14,70 54,35
Bark Kerstin 21813 TV Derendingen 13,20 12,10 12,10 14,40 51,80

44,20 43,15 42,60 45,20
Ergebnis Mannschaft: TV Derendingen 44,20 43,15 42,60 45,20 175,15 3

Beuter Vivien 21812 SG Bodelshause 13,60 13,50 10,80 14,40 52,30
Wagner Julia 21812 SG Bodelshause 14,00 11,95 13,90 14,90 54,75

Keck Milena 21812 SG Bodelshause 14,60 14,00 12,20 15,30 56,10
Klehr Joy 21813 SG Bodelshause 14,50 14,05 15,50 14,80 58,85

0,00
43,10 41,55 41,60 45,00

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshaus 43,10 41,55 41,60 45,00 171,25 4

Steiff Hannah 21812 SV Neustetten 14,70 13,80 14,40 13,00 55,90
Katz Sharon 21812 SV Neustetten 13,10 11,75 12,60 13,20 50,65

Widmaier Franka 21812 SV Neustetten 13,70 12,15 12,30 14,00 52,15
Dattler Nicola 21813 SV Neustetten 14,70 12,85 14,60 15,00 57,15

0,00
43,10 38,80 41,60 42,20

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 43,10 38,80 41,60 42,20 165,70 5

Schifer Jule 21812 TSV Eningen 13,10 10,90 12,90 14,30 51,20
Teyke Sarah 21813 TSV Eningen 12,90 14,25 13,20 12,90 53,25

Stegmüller Celina 21813 TSV Eningen 13,10 13,75 13,10 12,50 52,45
0,00
0,00

39,10 38,90 39,20 39,70
Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 39,10 38,90 39,20 39,70 156,90 6

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 C-Jugend Mannschaften weibl sor
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Maurer Tina 21814 TSV Urach 17,50 15,90 15,30 16,40 65,10 1

Dollinger Hannah 21814 VfL Pfullingen 16,70 15,25 15,05 16,40 63,40 2
Weeger Sophie 21814 TSV Urach 15,60 15,90 15,45 16,00 62,95 3
Weide Madlen 21814 TuS Metzingen 15,20 15,75 14,00 16,10 61,05 4

Wiskozil Kim 21814 TSV Urach 15,70 15,60 13,95 15,60 60,85 5
Wurster Sarah 21814 TSV Urach 16,40 15,20 14,00 15,10 60,70 6

Vogt Sabine 21814 SG Kilchberg 15,00 15,00 15,60 14,30 59,90 7
Estiry Mitra 21814 TSG Reutlingen 15,50 15,60 13,00 15,50 59,60 8
Gabel Melanie 21814 TSV Urach 15,00 14,90 13,80 15,85 59,55 9
Lerm Larissa 21814 TuS Metzingen 16,10 13,80 13,20 16,30 59,40 10

Andrasch Shirin 21814 TuS Metzingen 15,30 15,65 12,20 16,20 59,35 11
Lau Tamara 21814 TSV Urach 16,00 15,50 13,40 13,60 58,50 12

Haas Larissa 21814 TSV Urach 15,00 15,00 12,85 14,85 57,70 13
Hahn Cindy-Lee 21814 TuS Metzingen 15,80 14,05 12,70 14,50 57,05 14

Untraut Daniela 21814 TV Derendingen 14,80 13,00 13,50 14,90 56,20 15
Sauer Karoline 21814 Spvgg Mössingen 15,00 14,20 11,70 14,80 55,70 16
Graf Hannah 21814 SG Bodelshause 15,10 11,40 13,60 15,50 55,60 17

Mulalic Ajlina 21814 TuS Metzingen 15,20 12,75 13,10 14,20 55,25 18
rischknec Melanie 21814 TuS Metzingen 15,00 13,00 12,75 14,10 54,85 19
Hermann Nicole 21814 TuS Metzingen 15,50 13,50 10,05 14,90 53,95 20

Dattler Alexandra 21814 SV Neustetten 14,80 13,90 10,50 14,40 53,60 21
Hess Ann-Kathrin 21814 TuS Metzingen 14,80 14,25 9,80 14,70 53,55 22

Könighofe Lena 21814 SV Neustetten 12,70 12,60 12,00 14,80 52,10 23
Altrichter Nicola 21814 SV Neustetten 13,10 12,20 11,70 14,00 51,00 24
Lüttich Alexandra 21814 Spvgg Mössingen 13,70 11,70 11,60 13,70 50,70 25
Klett Theresa 21814 SG Bodelshausen 14,80 14,80 26

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 OK-Jugend einzeln weiblich OK14
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang
Babajan Alina 21816 SG Bodelshause 18,70 17,15 16,40 17,40 69,65 1
Grimm Jessica 21816 TuS Metzingen 18,40 17,65 16,15 17,00 69,20 2
Grimm Nathalie 21816 TuS Metzingen 17,80 16,80 15,20 16,70 66,50 3
Smolin Victorija 21816 SV Neustetten 16,20 13,10 13,30 15,30 57,90 4
Füger Judith 21816 SV Neustetten 14,00 12,90 12,60 14,80 54,30 5
Füger Hanna 21816 SV Neustetten 13,20 12,50 10,85 14,90 51,45 6

Könighofe Lisa 21816 SV Neustetten 12,70 12,90 11,60 11,80 49,00 7

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 OK-Jugend einzeln weiblich OK16
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3 Anzahl Turner in Wertung

Dattler Alexandra 21814 SV Neustetten 14,80 13,90 10,50 14,40 53,60
Füger Judith 21816 SV Neustetten 14,00 12,90 12,60 14,80 54,30

Könighofer Lisa 21816 SV Neustetten 12,70 12,90 11,60 11,80 49,00
Füger Hanna 21816 SV Neustetten 13,20 12,50 10,85 14,90 51,45
Smolin Victorija 21816 SV Neustetten 16,20 13,10 13,30 15,30 57,90

45,00 39,90 37,50 45,00
Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 45,00 39,90 37,50 45,00 167,40 1

Klett Theresa 21814 TSG Bodelshausen 14,80 14,80
Graf Hannah 21814 TSG Bodelshausen 15,10 11,40 13,60 15,50 55,60

Babajan Alina 21816 TSG Bodelshausen 18,70 17,15 16,40 17,40 69,65
0,00
0,00

##### ##### ##### 47,70
Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 33,80 28,55 30,00 47,70 140,05 2

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 OK-Jugend Mannschaften weiblich
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